CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2202/2022

Indico a limpeza do passeio público na
Avenida Vinte e Dois de agosto, em frente
ao nº 138, Vila Xavier.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente, para que se proceda a limpeza do passeio público

na Avenida Vinte e Dois de agosto, em frente ao nº 138, no bairro Vila Xavier, nesta cidade.

A solicitação se faz necessária em razão do mato estar impedindo a livre

passagem dos pedestres, como demonstrado na foto.

As pessoas acabam desviando pela rua, e assim se expondo a um possível

acidente.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de abril de 2022.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 94G5104B3774Z3JF
		2022-04-08T15:38:17-0300

		2022-04-08T15:38:17-0300